
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«04» грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ № <^2^~-47/ІХ

«Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 листопада 2021 
року № 584-12/ІХ «Про передачу та закріплення майна, яке перебуває у комунальній 

власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, на праві 
оперативного управління та господарського відання»

З метою належного утримання нерухомого майна, приведення у відповідність 
бухгалтерського обліку об’єкту нерухомості, який фактично розміщений на земельній 
ділянці Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради», 
керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати пункт 3 рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 листопада 2021 
року № 584-12/ІХ «Про передачу та закріплення майна, яке перебуває у комунальній 
власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, на праві оперативного 
управління та господарського відання».

2. Скасувати додаток 3 до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 листопада 
2021 року № 584-12/ІХ «Про передачу та закріплення майна, яке перебуває у комунальній 
власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, на праві оперативного 
управління та господарського відання».

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
комунальної власності Верхньодніпровської міської ради - Циганенко Н.С.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


